
№ 04.08.2022г.
(дата составления акта)

1.1 24

1.2 5

№ п/п Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой стоимости

1 18:08:094001:960 1911537.61 27.07.2022

2 18:09:032071:535 473653.81 27.07.2022

3 18:09:032071:546 464523.55 27.07.2022

4 18:09:032071:674 831550.72 27.07.2022

5 18:20:005001:408 739646.59 27.07.2022

6 18:20:005001:535 2061731.91 27.07.2022

7 18:20:012001:327 463357.95 27.07.2022

8 18:20:012001:328 420646.02 27.07.2022

9 18:20:012001:467 1009900.62 27.07.2022

10 18:20:012002:344 430061.48 27.07.2022

11 18:20:012002:353 258492.36 27.07.2022

12 18:20:012002:359 261923.39 27.07.2022

13 18:20:012002:488 923627.7 27.07.2022

14 18:20:012002:489 567874.25 27.07.2022

15 18:20:042003:164 155890.87 27.07.2022

16 18:20:042003:166 206534.8 27.07.2022

17 18:20:042003:288 309594.1 27.07.2022

18 18:26:050032:442 2420562.32 27.07.2022

19 18:30:000025:883 448962.46 27.07.2022

20 18:30:000025:884 376429.67 27.07.2022

21 18:30:000025:885 379012.32 27.07.2022

22 18:30:000025:887 455277.83 27.07.2022

23 18:30:000025:889 448962.46 27.07.2022

24 18:30:000025:891 376429.67 27.07.2022

№ п/п Кадастровый номер

1 18:02:020081:150

2 18:20:005001:353

29.07.2022 27.07.2022

29.07.2022 27.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания для 

определения кадастровой 

стоимости

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой стоимости

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

АКТ определения кадастровой стоимости

АОКС-18/2022/000585
(номер акта)

Бюджетное учреждение Удмуртской Республики 

«Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации недвижимого имущества» 

(БУ УР «ЦКО БТИ»)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением



3 18:23:088021:108

4 18:29:002040:14

5 18:29:002040:40

Исп. Абрамова Н.В.

8(3412) 68 85 63, доб. 221

(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

Заместитель директора Немтырева Татьяна Владимировна

29.07.2022 27.07.2022

29.07.2022 27.07.2022

Директор Возмищева Наталья Аркадьевна

29.07.2022 27.07.2022


